

2007-11-21

LS 0703-0337

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 23/06 Strukturförändringar i akutsjukhussektorn

Föredragande landstingsråd: Maria Wallhager

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 23/06 Strukturförändringar i akutsjukhussektorn för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingsdirektörens förslag.

Sjukvårdsstrukturen står inför stora omdaningar och det är viktigt att i denna process tillvarata all den information som finns ute i verksamheterna för att säkerställa att rätt investeringar och förändringsprocesser genomförs. I denna process måste akutsjukhusen ges tydliga befogenheter men också krävas på tydliga motprestationer i form av återrapportering av relevanta och jämförbara data för att kunna följa upp, utvärdera och förbättra verksamheterna. Samverkan mellan vårdens alla delar och landstingskoncernens olika verksamheter måste bli bättre för att möjliggöra en framtida sjukvårdsstruktur som kan möta högre krav gällande såväl tillgänglighet, kvalitet som effektivitet.

Chris Heister

Maria Wallhager

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-09-19

2007-11-21

LS 0703-0337

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om Strukturförändringar i akutsjukhussektorn för yttrande, *att* särskilt efterfråga synpunkter på hur landstingsstyrelsen ser på och avser att arbeta med att klargöra inriktningen för det fortsatta strukturavvecklingsarbetet, mot bakgrund av dels principerna bakom 3S-utredningsbeslutet, dels de nya förutsättningarna för akutsjukhusens vidareutveckling, *att* beakta rapporten vid den samlade bedömningen av landstingsstyrelsens verksamhet 2006.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 19 september 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande enligt direktörens förslag.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 21 november 2007.